
UCHWAŁA Nr XIX-73/2012
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 19 września 2012 roku

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w 
Wołominie 

Na podstawie art. 11 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1997 roku o muzeach (Dz.U. z 1997 roku 
Nr 5 poz. 24 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 200 1 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, 
co następuje:

§ 1 

Powołuje się Radę Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie w następującym 
składzie:
1. Adam BEREDA

2. Jolanta SAWICKA- JUREK

3. Zdzisława LUDWINIAK

4. Wanda LIPIŃSKA

5. Paweł ROZBICKI

6. Andrzej ŻELEZIK

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXII-91/08 z dnia 4 września 2008 roku w 
sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Krzysztof Wytrykus                   




